
パーツプライスリスト

１ 330590 ボールベアリング　6202ZZ 1 1,860 円 ２６ 56002110 ワッシャー 1 1,240 円

２ 56002140 フロントエンドプレート 1 1,860 円 ２７ 330591 ボールベアリング　6304ZZ 1 1,240 円

３ 56002150 カラー 1 1,620 円 ２８ 56002600 カッターホルダー 1 46,000 円

４ 56002520 シリンダー 1 58,000 円 ２９ 250BV-C5 カッター(250BV-C5)（10個入り） 3 74,000 円

５ 56002510 ローター 1 10,000 円 ３０ 54111120 スクリュー 3 1,160 円

６ 56002530 ローターブレード 6 1,000 円 ３１ 56002992 ガイドローラーＡＳＳＹ 1 7,600 円

７ 56002550 ドゥエルピン 1 500 円 ３２ 371230 ゴクテイトウキャップ　M6×20 1 260 円

８ 02413160 リアエンドプレート 1 3,100 円 ３３ 56002590 アジャストリング 1 10,400 円

９ 330470 ボールベアリング　6201 1 3,100 円 ３４ 56002250 ロック板 4 2,480 円

１０ 56002560 ハウジングキャップガスケット 1 260 円 ３５ 370520 六角穴付ボルト　M5×8 2 140 円

１１ 56002540 ハウジングキャップ 1 10,000 円 ３６ 54112080 フランジ 1 12,200 円

１２ 410450 キャップヨウサラバネ　5L 4 260 円 ３７ 371240 六角穴付皿ボルト　M6×10 4 140 円

１３ 370615 六角穴付ボルト M5×30 4 140 円 ３８ 56002120 スパナ 1 760 円

１４ 56002020 ハウジング 1 10,600 円 ３９ 54111130 トルクスレンチ 1 1,240 円

１５ 56002060 ハンドルＢ 1 3,800 円 ４０ 580090 六角レンチ　4mm 1 540 円

１６ 05401160 グリップA 1 1,000 円 ４１ 580050 六角レンチ　3mm 1 340 円

１７ 550009 Ｏリング　S9 1 140 円 ４２ 56002170 ベアリングプレート 1 260 円

１８ 56002951 ハンドルＡ　ＡＳＳＹ 1 11,000 円 ４３ 580980 カップリング 1 300 円

２５ 550380 Ｏリング　S38 1 140 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0608

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


